
 

 
 

All’Albo on-line/Al sito web dell’Istituto 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento R.U.P. 

Avviso “Manifestazione di interesse “Programma Suola Viva”, Decreto Dirigenziale n. 506 del 

01/10/2021, PO FSE 2014-2020- azioni di prevenzione dell’insuccesso formativo intervenendo 

sulle condizioni di partenza di povertà educativa. 

Titolo progetto: “Natura Spettacolare” 

Cod. Uff: 39 NAP 

CUP: C94C21000040008 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, che ha approvato i relativi allegati dell’Avviso 

“Manifestazione di interesse “Programma Suola Viva”; 

VISTO Che con Decreto Dirigenziale n. 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n. 536 del 

20/10/2022, agli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti, è stato ammesso al finanziamento 

il progetto presentato da codesta Istituzione Scolastica “Natura Spettacolare”, Codice Ufficio (CU) 

39 NAP - Codice Unico di Progetto (CUP): C94C21000040008; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione 

appaltante; 

RITENUTO   necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura dell'opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico 

DETERMINA  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del Progetto 

“Natura Spettacolare” Codice Ufficio: 39 NAP. 

II presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

https://www.ssalighierimarigliano.edu.it/  e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Napolitano Carmela Anna 

https://www.ssalighierimarigliano.edu.it/




 

 
 

 (documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


